第２３回田原本町地域公共交通活性化協議会（書面開催）議事要旨

日 時 ： 令和２年６月１２日（金）

場 所 ： 田原本町役場 企画財政課内

出席者（議決書回答者）：住井委員、高江委員、桝井委員、山内委員、金口委員、

            米田委員、葛城委員、葛本委員、井上委員、今西委員、

            土井委員、山田委員、服部委員、大橋委員、山岡委員、

            中西委員、吉田委員、澤島委員、通山委員、安井委員

            小畑委員

１．本会議は、書面会議で開催され、各委員においては、郵送等による議決書回答され

  回答数が委員の過半数により会議が成立

２．議事

○令和元年度事業報告について

   ○令和元年度収支決算報告について

  事業報告、収支決算報告ともに書面審議の結果、原案どおり承認